
 
MATEŘSKÁ ŠKOLA KLIMENTOV,OKRES CHEB, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

KLIMENTOV 118, VELKÁ HLEĎSEBE 35301 
_______________________________________________________________________ 

 
Úplata za předškolní vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

 
Dle usnesení č.2024/VI/38/2 ze dne 27. 6. 2024 je stanovena výše úplaty za předškolní vzdělávání 
(školného) na školní rok 2024/2025 na 400,- Kč.  

Způsob úhrady školného – bezhotovostní platbou na účet mateřské školy.  

Číslo účtu: 78-2158720277/0100, do poznámky uveďte jméno dítěte. 

Úplata za předškolní vzdělávání je splatná k 15. dni daného kalendářního měsíce. 
 
Děti docházející k povinné školní docházce se v mateřské škole vzdělávají bezúplatně. 
 
Pro kalendářní měsíc, v němž bude přerušen provoz MŠ, se úplata promíjí. 
 

Stravování dětí pro školní rok 2024/2025 
 

Při přijetí dítěte do mateřské školy stanoví ředitelka mateřské školy po dohodě se zákonným zástupcem 

dítěte způsob a rozsah stravování dítěte. Rozsah se stanoví tak, aby se dítě, je-li v době podávání jídla 

přítomno v mateřské škole, stravovalo vždy (vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání). 

Odevzdáním přihlášky k předškolnímu vzdělávání je dítě závazně přihlášeno ke školnímu stravování. 

Děti věkové kategorie 3-6 let:                         Děti, které dosáhnou ve školním roce věku 7 let: 
Celodenní strava: 45,- Kč/ den                         Celodenní strava: 48,- Kč/ den 
Do oběda: 35,- Kč/ den                                      Do oběda: 37,- Kč/ den 

Způsob úhrady stravného – bezhotovostní platbou na účet mateřské školy. 

Číslo účtu: 115-7791450287/0100, do poznámky uveďte jméno dítěte. 

Úplata stravného je splatná k 15. dni daného kalendářního měsíce. 

1. Děti věkové kategorie 3-6 let – 945,-Kč/měsíc 

2. Děti, které dosáhnou ve školním roce věku 7 let – 1 008,-Kč/měsíc 

Vyúčtování přeplatků, nedoplatků bude vyúčtováno na konci školního roku. 

 

 Pešková Kamila,  

 ředitelka školy 

 

 

 

 


